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Netgear AXM764-10000S
Artikelnummer: 230134
EAN: 0606449108767

10Gbase-LR Lite SFP+ Modul

Hauptmerkmale

AXM764 10GBase-LR SFP+ Modul für M6100, M5300, XSM, Smart- und Plus-Switchesunterstützt 9/125µm Singlemode Glasfaserkabel, LC-Stecktechnik, bis zu 2km

Spezifikationen

Produktkennzeichnungen  
EAN/GTIN 0606449108767
Hersteller-Nummer AXM764-10000S
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Ihr Ansprechpartner

VIDEOR E. Hartig GmbH
Carl-Zeiss-Straße 8
63322 Rödermark
Deutschland
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